
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 04 грудня 2020 р.                                                                                   №      9      . 
 

Про   обрання  заступників голови  
Баштанської  районної  ради   
 

 Перша сесія 
восьмого 
скликання 

 

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 43, частин першої та другої 
статті 56, частин першої, другої, третьої статті 59 Закону України від 21 травня      
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу другого 
частини першої статті 10 Закону України від 07 червня 2001 року №249-III «Про 
службу в органах місцевого самоврядування», на підставі протоколу №3 
засідання лічильної комісії по проведенню таємного голосування з питання 
обрання заступників голови Баштанської районної ради восьмого скликання, 
згідно з якими за кандидатури: Петрова Анатолія Леонідовича подано 33 голоси, 
Мезіної Тетяни Андріївни подано 31 голос, Кузіна Василя Івановича подано 29 
голосів, тобто більшість від загального складу депутатів районної ради, районна 
рада   
 
ВИРІШИЛА: 
 

Обрати заступниками голови Баштанської районної ради восьмого 
скликання:  

Петрова Анатолія Леонідовича; 
Мезіну Тетяну Андріївну; 
Кузіна Василя Івановича. 

 
 
 
Голова                                                                              Наталія ОЛІЙНИК 
 
 
 

 


